

RUC 1791200500001

DIRECCION: RIO BIGAL OE7-60 Y TIO PERIPA

TELEFONO: 2490477

EMAIL: grupoandinoec@gmail.com – rdt3162@gmail.com

Quito, 14 de marzo del 2025

Señores

FAME S.A

De nuestra consideración:

Tenemos el agrado de dirigirnos a usted, con el propósito de dar a conocer la siguiente lista de precios:

CPC	CODIGO BAN	ARTICULO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	PRECIO TOTAL
363300811	23600000577	TERMOPLÁSTICO AMARILLO 1.40 MM	plc	533	\$ 9,75	\$ 5.196,75
363300811	23600000341	TERMOPLÁSTICO AMARILLO 1.2 MM	plc	768	\$ 8,55	\$ 6.566,40
SUBTOTAL						\$ 11.763,15
IVA 15%						\$ 1.764,47
TOTAL						\$ 13.527,62

Validez de la proforma:

60 DIAS CALENDARIO

FORMA DE PAGO:

60 DIAS A PARTIR DE LA EMISION DE LA FACTURA

TIEMPO DE ENTREGA:

2 DIAS LABORABLES

Sin otro particular por el momento quedamos de Usted.

Atentamente

Ing. Silvia Castañeda P.

GERENTE